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CENTRUM miasta - 3 pok. idealne dla Ciebie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Monte Cassino

cena 520 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,00 m2

Na sprzedaż: 3 pok. spółdzielcze mieszkanie z balkonem w centrum miasta – idealne dla rodzin i osób ceniących
bliskość miasta!
Oferuję na sprzedaż jasne i przestronne mieszkanie o powierzchni 64 m², znajdujące się w dogodnej lokalizacji w
samym centrum. To doskonała propozycja dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących łatwego dostępu do
komunikacji miejskiej, sklepów, szkół i innych udogodnień życia w centrum miasta.
Szczegóły mieszkania:
• Lokalizacja: Centrum miasta, blisko komunikacji miejskiej i wszelkich udogodnień.
• Układ: 3 pokoje, w tym jeden przechodni.
• Kuchnia: Widna, z oknem.
• Łazienka i WC: Osobne pomieszczenia.
• Powierzchnia: 64 m².
• Podłogi: Parkiet w bardzo dobrym stanie.
• Okna: Plastikowe, w jednym z pokoi wyjście na balkon.
• Ogrzewanie: Miejskie.



• Ciepła woda: Z wodociągów miejskich.
• Piwnica: Do mieszkania przynależy piwnica.
• Drzwi wejściowe: Przeciwłamaniowe.
• Piętro: Drugie w zadbanym budynku.
• Parking: Swobodny parking na podwórzu – wygodne rozwiązanie dla osób posiadających samochody.
Dodatkowe atuty:
Mieszkanie jest jasne i słoneczne, co czyni je idealnym miejscem do życia dla osób ceniących naturalne światło.
Dzięki lokalizacji w centrum łatwo i szybko dotrzesz do pracy, szkoły czy ulubionych miejsc spotkań.

Cena: 520 000 zł
Oferta skierowana jest do:
• Rodzin z dziećmi, które szukają przestronnego mieszkania w dogodnej lokalizacji.
• Osób, które chcą mieszkać w centrum i mieć wszystko w zasięgu ręki.
• Par lub singli, którzy chcą zainwestować w przestronne i komfortowe mieszkanie blisko miejskiego życia.
Zapraszam do kontaktu i obejrzenia mieszkania!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32743 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 8 125, 00 PLN

Cena 520 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=520000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

27.12.2024 Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


